(Provincia di Frosinone)
ﬂ::k:k*%ﬂk:%ﬁfﬂk*#Wﬁ****************$**>’ﬁ*******>I<>k>!<*******>:<>!<>k**>k**>%<**>{<>k******************
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELLA C.U.C

N. 16 C.U.C. N. 01/2018

OGGETTO: CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA. COMUNE DI ARCE. GARA
MEDIANTE COTTIMO FIDUCIARIO PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI
DI MIGLIORAMENTO, RIQUALIFICAZIONE E RISTRUTTURAZIONE DEL
FABBRICATO GUARDIA MEDICA E CENTRO AVIS. COSTITUZIONE

SEGGIO DI GARA.

L'anno duemilaquindici, il giorno ventiquattro del mese di febbraio, nel proprio ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che con determinazione n. 08/01 Centrale Unica di Committenza in data 09/02/2016 del Responsabile della
Centrale Unica di Committenza, & stata indetta la gara mediante Cottimo Fiduciario per l'affidamento dei lavori di
miglioramento, riqualificazione e ristrutturazione del fabbricato Guardia Medica e Centro Avis del Comune di Arce;

DATO atto che con la determinazione sopra richiamata sono stati approvati gli atti di gara in questione;

VISTO, in particolare, che & stato disposto di aggiudicare la gara con il criterio dell'offerta del prezzo pitl basso ai sensi
dell'articolo 82 del D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163;

RITENUTO di dover costituire il seggio di gara di cui all'art. 82 del citato D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.;

PRESO atto che il termine per la presentazione delle offerte & scaduto in data 23 febbraio 2016 e che pertanto &
possibile procedere alla costituzione del seggio di gara;

RITENUTO pertanto di nominare quali componenti del seggio di gara:

- Presidente: Giuseppe Fordellone (Responsabile della C.U.C.);
Membro: Arch. Maristella Delli Colli ( Responsabile Ufficio Tecnico Comune di Roccasecca);

Membro e segretario Verbalizzante: D.ssa Valentina Lepore ( Segretaria del'Unione Cinquecitta);

VISTO il vigente regolamento per la disciplina dei contratti;

VISTO lo statuto dell'Unione;
DETERMINA

1. di costituire il seggio di gara per I'appalto in oggetto;

2. di costituire il seggio per la gara in oggetto nominando i seguenti componenti:

- Presidente: Giuseppe Fordellone (Responsabile della C.U.C.);

Membro: Arch. Maristella Delli Colli ( Responsabile Ufficio Tecnico Comune di Roccasecca)
Membro e segretario Verbalizzante: D.ssa Valentina Lepore ( Segretaria del’Unione Cinquecitta)

re

)

N . . 9," 5 /"\ // \'7 )
Piedimonte San Germano, i L /7 ) /o877
= ~'

ra

I Resporjsabile della C.U.C.

e ' G. Fordellone




